UỶ  BAN  NHÂN  DÂN

 TỈNH TUYÊN QUANG

Số:          /UBND-KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày      tháng 3 năm 2024.

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Công an tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện văn bản số 04/HD-BCA ngày 18/3/2024 của Bộ Công an về

việc hướng dẫn thực hiện tiêu chí, chỉ tiêu an ninh, trật tự đối với xã nông thôn

mới, xã nông thôn mới nâng cao, huyện nông thôn mới, huyện nông thôn mới

nâng cao giai đoạn 2021-2025,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Công

an tỉnh và các ngành liên quan căn cứ nội dung văn bản số 04/HD-BCA ngày

18/3/2024 của Bộ Công an (có bản điện tử đính kèm theo) để hướng dẫn Ủy

ban nhân dân huyện, thành phố tổ chức đánh giá đạt chuẩn tiêu chí, chỉ tiêu an

ninh, trật tự đối với xã nông thôn mới, xã nông thôn mới nâng cao, huyện nông

thôn mới trong xét đề nghị công nhận địa phương đạt chuẩn nông thôn mới giai

đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh đảm bảo theo đúng quy định hiện hành của

Nhà nước./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như kính gửi: (thực hiện); KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Chủ tịch UBND tỉnh;

(báo cáo)

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP UBND tỉnh;
- Phó CVP UBND tỉnh - Nguyễn Thanh;
- Văn phòng Điều phối NTM tỉnh;

- Trưởng phòng KT;

- Chuyên viên NLN;
- Lưu VT, (Hòa 15).

Nguyễn Thanh

V/v hướng dẫn thực hiện tiêu chí, chỉ tiêu

an ninh, trật tự đối với xã nông thôn mới,

xã nông thôn mới nâng cao, huyện nông

thôn mới giai đoạn 2021-2025

		2024-03-27T19:35:46+0700

		2024-03-27T19:35:46+0700

		2024-03-27T19:35:46+0700

		2024-03-27T19:36:15+0700